
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
GABINETE DO PRESIDENTE 

ATO NÚMERO 01/98 
De 08 de Janeiro de 1998. 

Designa funcionários para compor a 
Comissão Permanente de Licitação 
da Câmara Municipal de Araraquara. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Designar os funcionários Arcélio Luis Manelli, Alex 
Fabiano Ribeiro e Sandra Aparecida dos Reis, sob a presidência do primeiro, 
para constituir a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Câmara 
Municipal de Araraquara. Para substituir os membros nas faltas e impedimentos, 
fica designado o funcionário Leandro Eduardo Rodrigues Cardoso. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 08 (oito) dias 
do mês de janeiro do ano de 1998 (mil n acentos e noventa e oito). 

VALO E 

/ 

CARLOS ROBERTO MARQUES 
2° Secretário 

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal da Câmara Municipal de 
Araraquara, na mesma data. 

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KM~ 
Diretora Geral 

01 


